浙江省经济和信息化委员会

浙江省发展和改革委员会

浙江省财政厅

浙经信技术〔2015〕111号

关于公布2014年度

“浙江制造精品”名单的通知

各市、县（市、区）经信委（局）、发改委（局）、财政局，省级有关单位：
根据《关于“浙江制造精品”认定推广和应用的实施意见》（浙经信技术〔2013〕573号）和《关于组织申报2014年第一批“浙江制造精品”的通知》（浙经信技术〔2014〕464号）的要求，省经信委联合省发改委、省财政厅开展了“浙江制造精品”申报工作。经企业申报，各推荐单位初审，省经信委会同省发改委、省财政厅组织专家进行了评审，经综合评定并向社会公示后，确定了227个产品为2014年度“浙江制造精品”（名单附后），现予以公布。

请各地加强“浙江制造精品”的政策宣传和指导，促进“浙江制造精品”在政府采购和工程建设项目中的应用，并按照《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国招标投标法》的相关内容执行，依法提高浙江制造产品的市场占有率和品牌竞争力。

    附件：2014年度“浙江制造精品”名单
浙江省经济和信息化委员会   浙江省发展和改革委员会
浙江省财政厅

                                      2015年3月19日

附件

2014年度“浙江制造精品”名单

	类别
	序号
	企业名称
	产品名称及型号
	属地

	合计：227个

	高性能工程机械与智能物流装备

（31个）

	1
	杭州娃哈哈精密机械有限公司
	机器人码垛包装工作站
	杭州市

	2
	杭州赛奇高空作业机械有限公司
	升降工作平台
	杭州市

	3
	西子奥的斯电梯有限公司
	XO-8000无齿轮高速电梯
	杭州市

	4
	杭州中芯微电子有限公司
	智能人员及物资定位管理系统
	杭州市

	5
	杭州东城电子有限公司
	小件包裹自助交接终端和管理系统
	杭州市

	6
	杭州厚达自动化系统有限公司
	智能仓储系统PT-ISS、CT-ISS
	余杭区

	7
	杭叉集团股份有限公司
	10-25吨系列大吨位叉车
	临安市

	8
	杭州杭重工程机械有限公司
	HZQH3000C机液一体式强夯机
	临安市

	9
	宁波如意股份有限公司
	CPDEx蓄电池防爆叉车
	宁波市

	10
	宁波路宝科技实业集团有限公司
	单元式多向变位桥梁伸缩装置
	宁波市

	11
	宁波市凹凸重工有限公司
	QZ15T-22.2M全自动液压垃圾抓斗桥式起重机
	宁波市

	12
	宁波博一格数码科技有限公司
	基于物联网技术的智能物流分拣设备BYGWFJ-001
	宁波市

	13
	宁波路宝科技实业集团有限公司
	桥梁支座
	宁波市

	14
	浙江美通筑路机械股份有限公司
	沥青碎石同步封层车（LMT5312TFC;LMT5311TFC）
	海宁市

	15
	浙江三一装备有限公司
	履带起重机SCC2600A
	湖州市

	16
	浙江德马工业设备有限公司
	四轴码垛机器人
	湖州市

	17
	森赫电梯股份有限公司
	超高速无齿轮安全节能电梯
	湖州市

	18
	恒达富士电梯有限公司
	HD高速安全型微控集选客梯
	湖州市

	19
	怡达快速电梯有限公司
	EKJ50超高速静音节能曳引电梯
	湖州市

	20
	浙江中力机械有限公司
	适用于狭小通道的1.5吨超小型轻量化电动搬运车EPT20-13ET
	安吉县

	21
	浙江浙矿重工股份有限公司
	RC50圆锥破碎机
	长兴县

	类别
	序号
	企业名称
	产品名称及型号
	所属地区

	高性能工程机械与智能物流装备

（31个）
	22
	浙江诺力机械股份有限公司
	CS20大吨位全电动堆高车
	长兴县

	23
	浙江兰亭高科股份有限公司
	双滚筒沥青混凝土再生搅拌设备
	柯桥区

	24
	浙江福威重工制造有限公司
	WS75多功能滑移装载机
	嵊州市

	25
	浙江威特电梯有限公司
	曳引机客机Tkj1000/4.0-JXW-VVVV
	义乌市

	26
	舟山普斯耐驰船舶机械有限公司
	大型船用电动型锚绞机
	岱山县

	27
	浙江吉鑫祥叉车制造有限公司
	FD1-48T系列内燃平衡重式叉车
	台州市

	28
	扬戈科技股份有限公司
	散货装卸机械智能化成套控制设备
	三门县

	29
	浙江三港起重电器有限公司
	基于网络传输与控制的起重机多点精确定位纠偏控制系统
	三门县

	30
	浙江开山重工股份有限公司
	KJ311型全液压掘进钻车
	衢州市

	31
	浙江省建设机械集团有限公司
	T2T系列双平臂式特高压铁塔组立专用设备
	省属

	先进交通

装备

（14个）
	1
	杭州爱知工程车辆有限公司
	高空作业车
	杭州市

	2
	东方通信股份有限公司
	城市轨道交通无线调度系统
	杭州市

	3
	杭州海康威视数字技术股份有限公司
	轨道交通智能综合视频监控系统
	杭州市

	4
	中汽商用汽车有限公司
	ZQZ系列流动舞台车
	杭州市

	5
	中汽商用汽车有限公司
	垃圾压缩中转成套设备
	杭州市

	6
	浙江春风动力股份有限公司
	650CC摩托车
	余杭区

	7
	浙江吉利汽车有限公司
	帝豪EC718(RV)
	宁波市

	8
	宁波南车时代传感技术有限公司
	TQMK1型屏蔽门
	宁波市

	9
	金华青年汽车制造有限公司
	快充（双源即充）纯电动公交车
	金华市

	10
	众泰控投集团有限公司
	Z300经济型轿车
	永康市

	11
	众泰控投集团有限公司
	快换型纯电动轻型客车
	永康市

	12
	通号万全信号设备有限公司
	WQ-TSS有轨电车信号系统
	温岭市

	13
	浙江永贵电器股份有限公司
	轨道交通连接器
	天台县

	14
	浙江金字机械电器有限公司
	高速列车制动装置系统总成
	天台县

	类别
	序号
	企业名称
	产品名称及型号
	所属地区

	先进环保

装备

（30个）
	1
	杭州和利时自动化有限公司
	垃圾焚烧发电厂设备一体化控制系统
	杭州市

	2
	聚光科技（杭州）股份有限公司
	大气智能化在线监测系统  AQMS-1000
	杭州市

	3
	蓝天环保设备工程股份有限公司
	湿法烟气净化设备
	杭州市

	4
	浙江浙大鸣泉科技有限公司
	机动车排放污染物综合检测分析系统
	杭州市

	5
	浙江大立科技股份有限公司
	红外气体检漏测温成像仪GF706
	杭州市

	6
	浙江环兴机械有限公司
	污泥干化焚烧集成装置
	萧山区

	7
	杭州兴源过滤科技股份有限公司
	XMZG城镇污泥深度脱水干化一体机
	余杭区

	8
	宁波威瑞泰默赛多相流仪器设备有限公司
	微气泡旋流气浮
	宁波市

	9
	余姚市捷宇机械有限公司
	垂直式垃圾压缩设备
	宁波市

	10
	宁波市川宁环保科技有限公司
	抗污染高强度过滤设备
	宁波市

	11
	海申机电总厂
	“海申”牌卧螺离心机Lw-xxx
	宁波市

	12
	余姚市银环流量仪表有限公司
	电磁流量计LD系列
	宁波市

	13
	宁波思进机械股份有限公司
	SJBF环保型多工位高速全自动冷镦机
	宁波市

	14
	伟明环保设备有限公司
	二段往复式生活垃圾焚烧炉排系统
	温州市

	15
	浙江双屿实业有限公司
	湍冲洗涤型电石渣石膏法烟气高效资源化除尘脱硫成套设备
	温州市

	16
	洁华控股股份有限公司
	LCMG-Ⅱ型高温长袋脉冲除尘器
	海宁市

	17
	浙江洁宇环保装备科技有限公司
	GMPD型水泥窑头高温冷却除尘系统
	海宁市

	18
	浙江森友环保成套设备有限公司
	砂石分离机及浆水回收设备CH100
	海盐县

	19
	浙江中科兴环能设备有限公司
	重锤式垃圾给料机
	长兴县

	20
	浙江菲达环保科技股份有限公司
	旋转电极式电除尘器
	诸暨市

	21
	浙江菲达环保科技股份有限公司
	湿式电除尘器
	诸暨市

	22
	浙江海亮环境材料有限公司
	燃煤电厂用新型SCR脱硝催化装置
	诸暨市

	23
	金华华东环保设备有限公司
	JPF型水泥窑尾布袋除尘器
	金华市

	24
	金华大维电子科技有限公司
	EHC-II型高频电源
	金华市

	类别
	序号
	企业名称
	产品名称及型号
	所属地区

	先进环保

装备

（30个）
	25
	浙江联宜电机股份有限公司
	厨余机
	东阳市

	26
	台州豪贝泵业有限公司
	CUT1100不锈钢潜水高效排污切割泵
	温岭市

	27
	台州市天台山水泵厂
	15ppm舱底水分离器

HBN-0.1/HBN-0.25/HBN-0.5/HBN-1.0/HBN2.0
	天台县

	28
	浙江吉天环保科技有限公司
	CFF型低压袋式除尘器
	衢州市

	29
	浙江宜成环保设备有限公司
	高效节能环保的气力滑移输送机
	龙游县

	30
	绿水分离设备股份有限公司
	高效污泥脱水卧螺离心机
	青田县

	高效节能装备与产品

（77个）
	1
	杭州三花微通道换热器有限公司
	微通道换热器
	杭州市

	2
	杭州锅炉集团股份有限公司
	超高压高炉煤气锅炉
	杭州市

	3
	浙江正泰太阳能科技有限公司
	晶硅光伏组件
	杭州市

	4
	杭州哲达科技股份有限公司
	大型高效空气压缩机智慧节能装备
	杭州市

	5
	杭州鸿雁电器有限公司
	LED 灯管/HL
	杭州市

	6
	杭州自动化技术研究院有限公司
	拓峰工业节能控制装备与系统
	杭州市

	7
	浙江运达风电股份有限公司
	1.5MW变速恒频风力发电机组（WD1500）
	杭州市

	8
	杭州汽轮机股份有限公司
	蒸汽余热、余压发电用汽轮机(E)(H)(L)NK系列(E)(H)NG系列
	杭州市

	9
	杭州汽轮机股份有限公司
	石化行业余热利用汽轮机NKS71/2.8
	杭州市

	10
	杭州桑尼能源科技公司
	光伏建筑一体化屋顶发电系统
	杭州市

	11
	杭州勇电照明有限公司
	Φ40点光源
	杭州市

	12
	杭州杭锅工业锅炉有限公司
	水泥窑余热锅炉
	余杭区

	13
	杭州燃油锅炉有限公司
	LF95-12-1.25煤泥复合循环流化床高效洁净焚烧锅炉
	余杭区

	14
	杭州杭氧股份有限公司
	KDON-58000/97500型空气分离设备
	临安市

	15
	杭州恒信电气有限公司
	智能型高压/低压预装式变电站型号：YBP17-24/0.4-630
	临安市

	16
	临安市新三联照明电器有限公司
	LED球泡灯7W、9W、11W
	临安市

	17
	浙江帝龙光电材料有限公司
	EVA胶膜D5008
	临安市

	类别
	序号
	企业名称
	产品名称及型号
	所属地区

	高效节能装备与产品

（77个）
	18
	杭州临安恒星照明电器有限公司
	LED灯丝灯2-8W
	临安市

	19
	浙江可可照明科技有限公司
	LED筒灯
	临安市

	20
	宇中高虹照明电器有限公司
	远程荧光粉LED灯
	临安市

	22
	杭州旭光照明电器有限公司
	LED球泡灯
	淳安县

	20
	宇中高虹照明电器有限公司
	远程荧光粉LED灯
	临安市

	22
	杭州旭光照明电器有限公司
	LED球泡灯
	淳安县

	23
	浙江启鑫新能源科技有限公司
	太阳能LED照明系统
	宁波市

	24
	宁波盛和灯饰有限公司
	LED灯具
	宁波市

	25
	宁波亚茂光电股份有限公司
	LED球泡灯
	宁波市

	26
	宁波惠康实业有限公司
	HCSW-3600F工商业建筑余热回收风冷热泵机组
	宁波市

	27
	宁波鲍斯能源装备股份有限公司
	高效节能螺杆空压机主机
	宁波市

	28
	宁波锦浪新能源科技有限公司
	分布式风能和太阳能并网控制系统
	宁波市

	29
	东方日升新能源股份有限公司
	太阳能灯具
	宁波市

	30
	江南阀门有限公司
	百万千瓦级核电站汽轮机发电机组再热阀组（BKTD761-25 DN1300）
	温州市

	31
	浙江正理生能科技有限公司
	空气源热泵热水器3I-90II
	乐清市

	32
	浙江佳博科技股份有限公司
	JHA型微电子封装键合合金丝
	乐清市

	33
	东方日立锅炉有限公司
	9F4级燃气—蒸汽联合循环余热锅炉,DG303.9/13.58/68.2/3.73/44.2/0.68-M105
	嘉兴市

	34
	浙江昱能科技有限公司
	YC500光伏微型逆变器系统
	嘉兴市

	35
	嘉兴市同济阳光新能源有限公司
	集中集热、集中储热的集中式太阳能热水系统
	嘉兴市

	36
	福莱特光伏玻璃集团股份有限公司
	太阳能光伏组件用盖板玻璃
	嘉兴市

	37
	浙江特富锅炉有限公司
	LHS立式燃氢气膜式壁结构锅炉
	海宁市

	38
	浙江生辉照明有限公司
	LED筒灯 TB0107-800
	桐乡市

	39
	浙江无限新能源股份有限公司
	太阳能热水系统控制仪表
	桐乡市

	类别
	序号
	企业名称
	产品名称及型号
	所属地区

	高效节能装

备与产品

（77个）
	40
	浙江生辉照明有限公司
	LED隧道灯 PT00XX
	桐乡市

	41
	浙江贝盛光伏股份有限公司
	多晶硅太阳能电池片
	湖州市

	42
	湖州机床厂有限公司
	HJY34数控钢板热冲压液压机
	湖州市

	43
	浙江晶日照明科技有限公司
	LED景观庭院灯 JRB5
	湖州市

	44
	力聚热力设备科技有限公司
	SBS-2×45一体化供热设备
	德清县

	45
	美意（浙江）空调设备有限公司
	水-水螺杆式水冷（热泵）机组(0060 ~1100)
	安吉县

	46
	长兴恒动光电有限公司
	基于高效导热散热技术的集成封装大功率LED灯
	长兴县

	47
	浙江环球光伏科技有限公司
	新型高效智能光伏组件
	绍兴市

	48
	卧龙电气集团股份有限公司
	光伏并网逆变器（WL-500KT、WL-630KT、WL-750KT、WL-500KT、WL-630KT、WL-750KT）
	上虞区

	49
	浙江国祥空调设备有限公司
	螺杆水源热泵机组
	上虞区

	50
	浙江金盾风机股份有限公司
	地铁、隧道智能通风系统
	上虞区

	51
	浙江上风实业股份有限公司
	CAP1400控制棒驱动机构冷却风机
	上虞区

	52
	浙江上光照明有限公司
	双端直管型LED管灯
	上虞区

	53
	浙江晨辉照明有限公司
	LED面板灯
	上虞区

	54
	浙江阳光照明电器集团股份有限公司
	普通照明用非定向自镇流LED灯
	上虞区

	55
	浙江阳光照明电器集团股份有限公司
	大配光T8双端LED灯
	上虞区

	56
	浙江盾安人工环境股份有限公司
	风冷涡旋式冷水（热泵）机组
	诸暨市

	57
	浙江盾安人工环境股份有限公司
	降膜式螺杆冷水机组
	诸暨市

	58
	浙江省诸暨申发轴瓦有限公司
	1000MW核电机组轴承
	诸暨市

	59
	诸暨和创电机科技有限公司
	盘式无铁芯风力发电机
	诸暨市

	60
	浙江天时光电科技有限公司
	LED路灯/投光灯
	新昌县

	61
	浙江金轮机电实业有限公司
	高水头适用大型高效冲击式CJJ475-L-175水轮机组
	金华市

	62
	浙江金锅锅炉有限公司
	DZL1-1.25-S链条炉排高效燃生物质颗粒蒸汽锅炉
	金华市

	63
	浙江省金华市电机实业有限公司
	DW1020-MKⅡ电励磁直驱式风力发电机
	金华市

	类别
	序号
	企业名称
	产品名称及型号
	所属地区

	高效节能装备与产品

（77个）
	64
	四达氟塑股份有限公司
	全氟管式烟气余热回收换热系统（MGGH）
	东阳市

	65
	横店集团得邦照明股份有限公司
	LED球泡灯
	东阳市

	66
	横店集团得邦照明股份有限公司
	LED路灯
	东阳市

	67
	浙江亿利达风机股份有限公司
	SYQ560后向离心风机
	台州市

	68
	西玛控股有限公司
	yE380至315高效节能电动机
	台州市

	69
	三变科技股份有限公司
	ZGS11-Z.T-1250/35光伏太阳能双分裂组合式变压器
	三门县

	70
	三门三友冶化技术开发有限公司
	永久阴极剥片机组
	三门县

	71
	台州裕龙机电有限公司
	PC&PG型变压器用片式散热器
	三门县

	72
	浙江开关厂有限公司
	ZBW（G）-40.5智能型光伏发电专用箱式变电站
	衢州市

	73
	浙江歌瑞新材料有限公司
	光伏组件用背板及氟膜
	衢州市

	74
	浙江锐帆电力科技有限公司
	风力发电箱式变电站
	江山市

	75
	威诗朗照明有限公司
	WSL-LED550路灯
	常山县

	76
	浙江中广电器有限公司
	空气源热泵商用热水器
	丽水市

	77
	浙江省缙云县天煌实业有限公司
	替代荧光灯高效高亮度LED支架灯
	缙云县

	医疗器械（35个）
	1
	杭州协合医疗用品有限公司
	可吸收止血微球
	杭州市

	2
	杭州泰林生物技术设备有限公司
	汽化过氧化氢发生器
	杭州市

	3
	艾康生物技术（杭州）有限公司
	Mission C-100小型干式生化分析仪
	杭州市

	4
	浙江好络维医疗技术有限公司
	远程无线网络生理多参数监测系统
	杭州市

	5
	浙江盛域医疗技术有限公司
	血栓弹力图仪及配套诊断试剂
	杭州市

	6
	鑫高益医疗设备股份有限公司
	1.5T超导磁共振成像系统
	宁波市

	7
	杭州美诺瓦医疗科技有限公司
	Staray Plus数字X射线成像系统/Staray Plus
	杭州市

	8
	杭州大力神医疗器械有限公司
	生物信息红外肝病治疗仪DSG型
	萧山区

	9
	杭州好克光电仪器有限公司
	ELE型腔内气压弹道碎石系统
	萧山区

	10
	浙江诺尔康神经电子科技股份有限公司
	人工耳蜗CS-10A及NSP-60B、NSP-60C
	余杭区

	类别
	序号
	企业名称
	产品名称及型号
	所属地区

	医疗器械（35个）
	11
	杭州康基医疗器械有限公司
	多功能穿刺器（安全可视型）
	桐庐县

	12
	浙江天松医疗器械股份有限公司
	内窥镜系列手术系统产品
	桐庐县

	13
	浙江天松医疗器械股份有限公司
	一次性使用吻合器
	桐庐县

	14
	浙江玉升医疗器械股份有限公司
	一次性使用自锁无菌注射器 带针；分体式：0.5ml、1ml；连体式：0.5ml、1ml
	玉环县

	15
	宁波美康盛德生物科技有限公司
	MS480全自动生化分析仪
	宁波市

	16
	宁波美康生物科技股份有限公司
	糖化血红蛋白酶法检测试剂盒
	宁波市

	17
	宁波戴维医疗器械股份有限公司
	运输用培养箱/TI-2000
	宁波市

	18
	宁波天益医疗器械有限公司
	一次性使用滤菌式氧气湿化器
	宁波市

	19
	宁波蓝野医疗器械有限公司
	便携式灭菌器
	宁波市

	20
	宁波蓝野医疗器械有限公司
	连体式牙科治疗设备
	宁波市

	21
	浙江广慈医疗器械有限公司
	脊柱后路内固定装置
	宁波市

	22
	宁波光太医疗器械有限公司
	NBGT-15·Ⅱ、NBGT-15·ⅡA二氧化碳激光治疗机
	宁波市

	23
	宁波美康生物科技股份有限公司
	胱氨酸蛋白酶抑制剂C检测试剂盒
	宁波市

	24
	浙江康德莱医疗器械股份有限公司
	一次性使用安全静脉输液留置针
	温州市

	25
	浙江康德莱医疗器械股份有限公司
	一次性使用采血针
	温州市

	26
	浙江伏尔特医疗器械有限公司
	一次性使用精密过滤输液器  JL2um\3um\5um
	桐乡市

	27
	德清县新德意医疗器械有限公司
	一次性使用精密过滤输液器及普通输液器、TPE输液器系列
	德清县

	28
	绍兴振德医用敷料有限公司
	医用防护服
	绍兴市

	29
	浙江优特格尔医疗用品有限公司
	一次性使用亲水涂层导尿管
	绍兴市

	30
	浙江科惠医疗器械有限公司
	骨科植入器材和人工器官
	金华市

	31
	浙江灵洋医疗器械有限公司
	一次性使用输液器 带针
	临海市

	32
	浙江灵洋医疗器械有限公司
	一次性使用无菌注射器 带针
	临海市

	33
	浙江玉升医疗器械股份有限公司
	一次性回缩式自毁注射器
	玉环县

	类别
	序号
	企业名称
	产品名称及型号
	所属地区

	医疗器械（35个）
	34
	浙江玉升医疗器械股份有限公司
	一次性使用精密过滤输液器 带针
	玉环县

	35
	浙江优亿医疗器械有限公司
	可视喉镜VL300和TD-C
	仙居县

	关键基础件

（40个）
	1
	浙江中源电气有限公司
	稀土永磁同步伺服电机tysz
	杭州市

	2
	杭州碱泵有限公司
	IJ化工流程泵
	杭州市

	3
	浙江佳力科技股份有限公司
	中开式管线输油泵
	萧山区

	4
	博雷（中国）控制系统有限
	低扭矩高循环寿命高性能球阀  F15/30系列
	萧山区

	5
	南方泵业股份有限公司
	CDL（CDLF）轻型立式多级离心泵
	余杭区

	6
	杭州微光电子股份有限公司
	防爆型电子整流直流无刷（ECM）微特电机
	余杭区

	7
	杭州米格电机有限公司
	交流伺服电机
	余杭区

	8
	浙江西子富沃德电机有限公司
	GETM系列永磁同步无齿轮曳引机
	临安市

	9
	宁波韵升股份有限公司
	永磁交流伺服电机
	宁波市

	10
	宁波市博尔法液压有限公司
	BLV-Q11F球阀
	宁波市

	11
	宁波天生密封件有限公司
	反应堆压力窗口C形密封环/4084
	宁波市

	12
	宁波安信数控技术有限公司
	HT18/25/30系列伺服电机
	宁波市

	13
	宁波惠康实业有限公司
	GK-150T-FZC-BE 高精度工业油冷却机
	宁波市

	14
	浙江石化阀门有限公司
	高压超高温液控截止阀
	温州市

	15
	五洲阀门有限公司
	高压超大口径全焊接球阀（QW47X-900LB）
	温州市

	16
	特福隆集团有限公司
	电动执行机构
	温州市

	17
	特福隆集团有限公司
	气液执行机构
	温州市

	18
	金龙机电股份有限公司
	系列实心微特电机
	乐清市

	19
	台邦电机工业集团有限公司
	高效节能型齿轮减速箱用电容运转异步电动机
	乐清市

	20
	嘉利特荏原泵业有限公司
	煤化工水平中开多级离心泵
	瑞安市

	类别
	序号
	企业名称
	产品名称及型号
	所属地区

	关键基础件

（40个）
	21
	南方阀门制造有限公司
	超（超）临界火电机组抽汽逆止阀
	永嘉县

	22
	环球阀门集团有限公司
	镍基合金高压带导流孔抗高硫闸阀
	永嘉县

	23
	保一集团有限公司
	城际燃气专用大口径管道球阀
	永嘉县

	24
	超达阀门集团股份有限公司
	高参数特种耐磨球阀
	永嘉县

	25
	加西贝拉压缩机有限公司
	T系列省材型高效冰箱压缩机
	嘉兴市

	26
	东菱技术有限公司
	EPS-B 系列高性能交流伺服系统
	嘉善县

	27
	湖州太平微特电机有限公司
	交流伺服微特电机
	湖州市

	28
	湖州越球电机有限公司
	带转速传感器的高效节能铝线塑封电机YXQS-200
	湖州市

	29
	浙江特种电机有限公司
	空调用高效稀土永磁电机TX110-1.1
	嵊州市

	30
	中核苏阀横店机械有限公司
	超临界材料C12A及其承压铸件
	东阳市

	31
	东阳市东政电机有限公司
	低速榨汁机专用永磁直流减速电机80ZY115-22030/ 60JX56
	东阳市

	32
	浙江尤奈特电机有限公司
	BS系列电动汽车用变速箱
	永康市

	33
	浙江金达电机电器有限公司
	扁平振动电机
	舟山市

	34
	浙江金龙电机股份有限公司
	大功率伺服电机/190-230ST
	台州市

	35
	浙江琦星电子有限公司
	琦星平缝机用驱动控制系统软件V2.0
	玉环县

	36
	浙江尔格科技股份有限公司
	8BP1系列高效节能全密封变压器油泵
	三门县

	37
	浙江固特气动机械有限公司
	燃煤电厂除灰渣系统专用阀门
	龙游县

	38
	太特阀门股份有限公司
	撑开式平板阀 KZ44Y
	丽水市

	39
	浙江方正电机股份有限公司
	纯电动汽车驱动电机
	丽水市

	40
	浙江乾麟缝制设备有限公司
	智能无刷节能电机QLS-22-750D
	丽水市

  浙江省经济和信息化委员会办公室         2015年3月25日印发

文件

2
— 1 —